Jayme II.: Bei seiner Ankuiift niit den Kataloneii fand er

mehrere Orte in Aufruhr: Forli, Imola, Cervia und Bavenna.

Liess mehrere Vornehme gefangeiisetzen, und als auch das

nicht half, die Mauern von Forli schleifen. Beinrich VII.

liegt vor Brescia. Vier Kardiniile kommeii, uni ihn zu kronen.

Ueinrich will nach Bom. Iv<>ni- Kohert geht es gut. Forli

(1311) Au^ust 1.

Excellentie vestre culinini notifficamus presentibus, <|ii<xl

una cuni coinitiva nostra tota die XIII. Julii ad partes Ro-

maniole cuin sanitate corporea tam personarum quam reruni

per Dei gratiam applicantes ibideni plura inveninius a
) . . .

lia in rebellione cum guerra in tantum, <|uod Forliuenses')

concives inter se continuis preliis insistebant et Imolenses

extra ey[ciebant]°) Ghibelinos et Ceruienses gladiis inter-

fecerant officiales domiui nostri regis 1
) et Rauennates ipsos

187 a) fassen Or. — 188 a) Ein "Wort fehlt Or. b) So Or. c) So wahrecheinlich Or.

i ss ') Kbnig Robert war seit 19. August 1310 Rektor der Romagna. Reg.

Clementis V Nr. 10347.
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officiales expulserant b
) civitate. Super quibus pro posse

providere volentes habito consilio et deliberacione solempni

pro meliori et saniori statn provincie fecimus nobiles viros

Fulcerinum de Galbulo b
), Scarpetam de Ordelaffis et Ram-

bertucium de Argoglosis et quosdam alios caporales per-

sonaliter detineri et in quibusdam fortaliciis 4
) introduci.

Propter que successum est, quod fortaliciad), <|ue ipsi tene-

bant, in nostris manibus sunt reducta. Et quia adhuc i|tiies-

eere non volebant, muros et vallata circa civitatem Forliuii

utique honorabiliorem et maiorem tocius provincie fecimus

aplanari, ita quod propterea omnes dicte civitates provincie

nobis hobedire et parere ceperunt. Et sic domino concedente

in brevi tota provincia ad statum pacificum reducetur, licet

adhuc ad reparandum continue laboremus.

De domino vero Romanorum rege audivimus, quod circa

civitatem Bresce b
) in exercitu adhuc consistit et qaod quatuor

cardinales veniunt ad ipsum cororandum. Et est eius intencio,

ut dicitur, Romam tirmiter pertransire ; set quid erit ulterius,

ignoratur. Dominus vero rex Robertus illustris cum suis

per Dei graciam in sanitate consistit. 2
) . . . Scripta Forliuii

die primo Augusti.

CBD 12198. Or. Pap. Ssp. Vgl. zum Ganzen Eitel, Der Kirchenstaat

unter Clemens V. S. 166 ff. Dann Bonaini, Aeta Heniici Vll (1877) II Register.

189. Jayine II. an Graf Amadeus yoii Savoyen: Zuriickweisung